Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 74

Кировского района Санкт- Петербурга

ПРИКАЗ

№ 55-Ф                                                                                                                    От 29.10.2024

«Об утверждении Положений»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-Ф3 «О противодействии

коррупции», на основании плана мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-

Петербурге на 2023-2027 год, утвержденного постановлением Правительства Санкт-

Петербурга от 27.12.2022 № 1337, приказываю:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ

детском саду № 74 Кировского района Санкт-Петербурга, (Далее – Положение1)

2. Утвердить Положение о конфликте интересов работников ГБДОУ детский сад

№ 74 Кировского района Санкт-Петербурга, (Далее – Положение 2)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио. Заведующего _________________ /К.А. Вологдина/

		2024-11-18T17:12:47+0300
	Вологдина Ксения Андреевна